令和 3 年 8 月 20 日

関係者各位

社会福祉法人 愛幸会

理事長    澤田 初子

新型コロナウイルスの検査結果について

【第 2 報】

拝啓  平素より、当法人の各サービスをご利用いただきまして、お礼申し上げます。

さて、8 月 19 日に実施いたしましたご利用者 5 名の PCR 検査結果につきましてご報告

いたします。

結果につきましては、全員陰性が確認されました。

  このたびは、皆様にご心配、ご迷惑をおかけしまして誠に申し訳ありませんでした。

  当法人の各サービスにつきましては、引き続き通常営業してまいります。

今後とも感染予防対策の徹底を継続し、安心・安全にご利用できるよう努めてまいります

ので、ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

敬具